[image: image1.wmf]

Portaria nº. 097/2018 – FCECON

A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE         ONCOLOGIA – FCECON, usando das suas atribuições que lhes são conferidas e,

CONSIDERANDO os Memos nº096 e 097/2018 – Chefe do Departamento de Prevenção de Câncer-DPCC, de 08 de outubro de 2018, que participarão do EVENTO EM COMEMORAÇÃO AO DIA NACIONAL DE COMBATE AO CÂNCER, na cidade do Rio de Janeiro – RJ.
CONSIDERANDO ser da maior importância para este órgão.
R E S O L V E:

           I – AUTORIZAR os afastamentos das servidoras abaixo:
	PROFISSIONAL
	PERÍODO
	DESTINO

	SANELLVA SHEILLA ROCHA
	26/11 a 29/11/2018
	MAO/RJ/MAO

	MARILIA MUNIZ CAVALCANTE DE OLIVEIRA
	26/11 a 29/11/2018
	MAO/RJ/MAO

CONSIDERANDO ser da maior importância para este órgão,

II – Cientifique-se, cumpra-se, anote-se e publique-se.

GABINETE DA DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON.
Manaus, 25 de outubro de 2018.

Atenciosamente,
Ana Paula Lemes Jesus dos Santos
Diretora Presidente
[image: image1.wmf][image: image2.jpg]